Poznan, dnia 24.07.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO WARUNKOW PRZETARGU lli

W zwigzku z zapytaniami ztozonymi przez Wykonawcdéw, Zamawiajacy zgodnie z § 23 ust. 4
Regulaminu Udzielania Zamodwien w MPK Poznan Sp. z 0.0. nieobjetych ustawg Prawo Zamédwien
Publicznych (tekst obowigzujgcy od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunkéw
Przetargu (WP) na ,,dostawe fabrycznie nowego, nieuzywanego pojazdu ciezarowego z HDS (diesel
lub CNG)” — AL.0141.82.2024.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu §3 ust.4 na:

W przypadku stwierdzenia wad jakosciowych lub niezgodnosci z warunkami umowy, ktdrych
Wykonawca nie moze naprawic, zmienic, rozwigzaé, Odbiorca zastrzega sobie prawo zwrotu pojazdu,
a Dostawca zobowigzany jest do nieodptatnej wymiany wadliwego pojazdu. Jezeli termin dostawy
pojazdu lub wymiana zostanie przekroczona w stosunku do terminu wynikajgcego z § 2 ust.1 niniejszej
umowy, to Odbiorcy przystuguje prawo naliczenia kar umownych zgodnie z § 5 ust.1 pkt. 2.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zuraw hydrauliczny o udzwigu 1360 kg na 7,9 m spetniajgcy wszystkie

pozostate wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zuraw hydrauliczny o udZwigu 1360 kg na 7,9 m.

Powyzsze odpowiedzi sg dla Wykonawcdw wigzace.
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